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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 13

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 35

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Se över litteraturlistor, strama upp struktur på kurserna. Litteraturlistor har setts över, kurserna
presenteras nu på Canvas på ett tydligare sätt.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-06

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Neuropsykologi, socialpsykologi samt prevention och hälsa, 30.0 hp (PSG030)
Kursansvarig: Anette Kjellgren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Totalt har 13 av 35 studenter lämnat in kursvärdering, kanske kan detta betraktas som en för låg
svarsfrekvens (ca 37%), önskvärt hade naturligtvis varit att fler svarat. 
Majoriteten av studenterna upplever att kursens upplägg har varit till stöd för att nå lärandemålen i hög eller i
mycket hög utsträckning, och samtliga uppger att de i hög eller i mycket hög grad har haft möjlighet att visa
vad de lärt sig. Tiden som ägnats till studier ligger i snitt mellan 20-39 timmar. Majoriteten upplever att
bemötandet från lärare upplevs som professionellt, i hög eller i mycket hög utsträckning.
Tittar man på svaren i fritextfälten så är det varierande åsikter, några förslag på förändringar, men mestadels
nöjda kommentarer. 
En sak som återkommer är problemet med att schema-samordningen inte kunde lämna ut schemat i god tid,
flera studenter önskade kunna göra en planering för hela terminen men det gick inte eftersom schemat inte
kom ut på TimeEdit trots att undervisande lärare hade lämnat in schemaförslag. Neuropsykologiska testerna
upplevdes som jobbiga, men mkt bra och med tydliga instruktioner. Påpekades att det blev trängsel i
labblokalerna då T5 också labbade samtidigt, borde kunna ändras schematekniskt eller ännu hellre fler
labblokaler. Det uttrycktes önskemål om att ha avsnittet meta-analys tillsammans med vetenskapligt
skrivande.
Det fanns önskemål på kursen Prevention och hälsa om att den kunde ha mer fokus på syftet med prevention
och mindre om forskning; här blev det också ngt knas så föreläsningar slogs ihop. Här fanns också önskemål
om hemtenta istället för salstenta. Neuropsykologin och Socialpsykologin var uppskattade.
I övrigt har man i stort uttryckt nöjdhet, att delkurserna varit bra, studiebesöken uppskattades och i stort ett
bra upplägg.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över om vetenskapligt skrivande och meta-analys kan hållas ihop som moment. 
Undersöka om det är möjligt att få ut hela terminens schema från schema-samordningen.
Se över om laborationer kan schemaläggas så att olika terminer inte krockar i lokalerna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


